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Velkommen til Sjømatdagene 2026
Sjømatdagene 2026 går av stabelen 10.–11. mars på Scandic Hell!

Vi starter med Get Together tirsdag kveld – en sosial og uformell kveld med fingermat, god stemning og 
innslag fra scenen. Dette er en verdifull møteplass for relasjoner og samtaler på tvers av hele næringen.

Nytt i år er at konferansen gjennomføres som én full dag onsdag 11. mars, med et program 
som er spekket med dagsaktuelle temaer, engasjerende innlegg og sterke stemmer fra hele verdikjeden. 

Her får du faglig påfyll og bransjefellesskap på sitt beste – alt på én dag!

Etter konferansen inviterer vi til den tradisjonsrike festmiddagen 
– med sjømatbuffé, underholdning og utdeling av Sjømatdagenes ærespris.

Programmet slippes til høsten – men sett av datoen allerede nå.

Festmiddagen inkluderer aperitiff, sjømatbuffé og to enheter drikke (øl/ vin).

Vi gleder oss til å se deg på Hell i mars!

UTSTILLING SJØMATDAGENE 2026
For profilering av din bedrift har FIAS 50 utstillingsplasser tilgjengelig 

i prisområdet 17 500 til 40 000 kr for begge dagene. 

Benytt muligheten til å treffe hele sjømatnæringa!

SE STANDOVERSIKTEN HER

10. – 11. mars 2026 på Hell

https://fiasinnkjop.no/2025/09/15/standoversikt-sjomatdagene-2026/
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I Marine Dynamics brenner vi for å forenkle og trygge arbeidshverdagen på havet. 
Fra vår hjemmehavn på Ballstad i Lofoten, jobber vi målrettet med å utvikle neste generasjons 

digitale kommunikasjonsløsninger til marint yrkesbruk. 

Dette har resultert i driftssikre, fremtidsrettede og brukervennlige løsninger som feks:
 
MarineSmart fangstdagbok: ERS godkjent for bruk i en rekke internasjonale fiskerisoner (inkl EU, Storbritannia og internasjonalt farvann)
MarineAir sporingsantenne: VMS posisjonsrapportering
MarineCloud internett: Kraftig wifi og ethernet til båt - du betaler kun for de data du forbruker
MarineSense sensorovervåking: Med sms-varsling for kritiske systemer i båt 
MarineControl: Internkontrollsystem og digitalt dokumentarkiv for full kontroll om bord
 
I tett dialog med fiskeflåten og våre samarbeidspartnere innen skipselektronikk, jobber vi for å utvikle stadig bedre løsninger. 

Marine Dynamics tilbyr nå ekstra gode priser til Fiskarlagets medlemmer.
Ta kontakt i dag for et godt tilbud:
76 08 40 00 / post@marinedynamics.no                                                                                                                                    www.marinedynamics.no 

Marine Dynamics AS
– for en enklere arbeidsdag på havet

mailto:post@marinedynamics.no
www.marinedynamics.no
www.marinedynamics.no
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FIAS har inngått et samarbeid med Aprila Bank 
for å gjøre det enklere for medlemsbedrifter å få rask og fleksibel finansiering. 

Som medlem hos FIAS får du 3 måneder uten månedsgebyr 
når du søker kassekreditt hos Aprila Bank. 

(NB det må søkes via denne 

 

for å slippe månedsgebyr). 

Aprila Bank tilbyr finansiering på inntil 25 millioner kroner. 
Lånene gis uten krav om pant, og søknadsprosessen er helt 
digital – du får tilbud på 60 sekunder.

Aprila Bank er typisk et supplement til din hovedbank. 
Mange mindre bedrifter bruker Aprila Bank som sin eneste bank-
forbindelse for lån og kreditt, mens større aktører ofte bruker 
dem som et supplement til annen pantesikret finansiering.

Målet vårt er å gjøre det enklere for bedrifter i sjømatnæringen 
å vokse, håndtere sesongsvingninger og gripe nye muligheter.

Aprila Bank er en norsk bank som ble etablert for å hjelpe 
små og mellomstore bedrifter med finansiering. De tilbyr kasse-
kreditt og nedbetalingslån uten krav om pant – raskt, digitalt og 
enkelt. Siden starten i 2018 har Aprila Bank hjulpet tusenvis av 
norske virksomheter med å vokse og håndtere likviditeten sin. 
Deres målsetting er å være et smidig og moderne supplement til 
bedriftenes hovedbank – eller en komplett finansieringspartner 
for mindre selskaper.

Kontakt i Aprila Bank
Knut Asbjørnsen / Head of Sales
4000 5496/ knut@aprila.no 

Avtale møte med rådgiver via denne 

Finansiering tilpasset sjømatnæringen 

– samarbeid mellom FIAS 
og Aprila Bank

 Sjekk lånemulighetene for din bedrift

Søk helt uforpliktende og få tilbud på opptil 25 millioner på under et minutt 
– uten pant og uten skjulte kostnader. 

linken

linken

Sjekk her

https://onboarding.aprila.no/bedriftslaan/partner/fias
https://onboarding.aprila.no/bedriftslaan/partner/fias
https://meetings-eu1.hubspot.com/knut8/sales-meetings-for-aprilano-?uuid=606c990e-4358-4ff5-97aa-de0ba4956a38
mailto:knut@aprila.no
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Gaveesker fra FIAS
FIAS tilbyr gaveesker som kan brukes både till røkt, gravet eller marinert laks/ørret. 

Esken har informasjon på norsk og engelsk. Det er benyttet en fukt-bestandig kartong, 
dvs at den tåler å stå på kjølerom, og den har en god rive- og stablestyrke. 

Eskene leveres med trykk i fem farger (+lakk). 

 

Den nye FIAS-esken leveres kun i en størrelse i år – L x B x H : 570 x 195 x 30 mm. 

Eskene leveres i 2 konstruksjoner:

Tradisjonell poståpning – åpning i begge ender som må brettes inn. Konvolutt – bunnen er limt og kun åpningen må brettes inn.  

GAVEESKE FIAS-AKSJONÆRER 

Kjøp av 1 000-9 999 stk: kr. 6,45 pr stk. Kjøp over 10 000 stk: kr. 5,40 pr. stk. 

Andre ikke-aksjonærer i FIAS: kr. 13,50 pr stk. Ta kontakt hvis noen ønsker å samkjøre sine egen eske med samme mål. 

Ta kontakt for et tilbud!

	 Frode Kvamstad:	 Dan Tore Andersen: 

	 frode@fiasinnkjop.no	 dan@fiasinnkjop.no
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 Det er travle og gode dagar i Gaupne! Eg må berre seie det: Det er verkeleg kjekt å både jobbe i 
og eige ein norsk etikettfabrikk for tida. I haust har det vore full fres på alle frontar: Me har fått nye kollegaer, 

nytt utstyr, nye kundar og jaggu ein pris på kjøpet.

For ein haust!

Årets bedrift i Sogn!
Jammen vart me kåra til Årets bedrift 
i Sogn! Det er ikkje småtteri, og me 
tek det som eit klapp på skuldra frå 
både bygda og bransjen.

Å bli lagt merke til og sett pris på, 
det gjer mykje med humøret. Me er 
så heldige med alle kollegaene våre: 
Dei er gull, kvar og ein!

Nytt monster observert i fabrikken
I oktober rulla me inn eit skikkeleg kraftverk: HP Indigo 200K! 
Eit beist av ein printer, som skal stå pumpe ut film til posar og 
fleksibel emballasje. Dette gjer fabrikken 30 % meir effektiv. 
Så no er Il Tempo i fabrikken Gigante, for å seie det slik!

Poseproduksjonen tek av!
Det er verkeleg moro å sjå kor mange som 
har fått augo opp for vår nyaste teneste, 
nemleg poseproduksjon! Her går det unna 
med trykk på både små og store format, 
og me har nesten ikkje tid tid til å la blekket 
tørka før neste bestilling står klar.

Er det du som skal gjere 
den neste posebestillinga? 

På kulturferd til New York
Nokre gonger må direktøren 
få lov til å vere direktør. Så 
i oktober fekk Kjetil seg ein 
aldri så liten tur over dammen 
med nokre kundar, og trur du 
sanneleg ikkje dei fekk gå på 
konsert med Kaizers Orchestra 
der borte? Det kjem dei til å 
huske lenge.

 I dette nyheitsbrevet får du ein liten rundtur i noko av det som har skjedd hjå oss den siste tida, frå monsteret i fabrikken 
til stor stas i Sogn og ein liten kulturferd til New York.

Takk til alle dykk som gjer tilværet mitt så fint: Kundar, kollegaer og vener. Eg gler meg til kvar dag eg får jobba og vere saman med dykk! 
Eg er utruleg stolt av gjengen vår, takksam for alle kundane våre, og spent på kva resten av året vil bringe.

Hugs at du alltid kan ta kontakt med oss. 

Høgdepunkt frå oktober

®

Som alltid når vinteren gjer sitt inntog, kan både 
snø, vind og stengde fjellovergangar skape litt 
ekstra spenning i kvardagen.

We got you covered, som dei seier der borte i 
USA. For i Gaupne betyr det rett og slett: 
Odd-Bjørn er klar med pulken.

 Leveransane våre skal likevel fram – uansett vêr!

Sjå berre her

(Klikk på bilete for å sjå heile filmen)

TA KONTAKT HER

DET GJER DU HER

https://digitaletikett.no/nn/kontakt-oss
mailto:info@digitaletikett.no
https://www.youtube.com/watch?v=7mCwkKn9RGo
https://digitaletikett.no/
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NYHET
Lietpak Norge styrker laget for videre vekst!

Eskild Kellmer er ansatt som ny Area Sales Manager.

Vi har gleden av å ønske Eskild Kellmer velkommen som ny Area 
Sales Manager i Lietpak Norge AS!

Eskild har bred kommersiell erfaring fra dagligvare, retail, sjømat-
næringen og fleksibel emballasje til næringmiddelindustrien. Han 
kommer fra Wipak hvor han har jobbet med fleksibel emballasje og 
kundetilpassede løsninger. Eskild har erfaring fra Domstein Sjømat 
og TINE SA, hvor han jobbet som Key Account Manager. Han har 
hatt operative stillinger innen salg og drift i NorgesGruppen – 
blant annet som ferskvaresjef i MENY og driftssjef i Norgesgruppen 
Convenience. Eskild har en helhetlig forståelse for verdikjeden 
– fra produsent til butikkhylle – og gjør ham godt rustet til 
å skape verdi for våre kunder i Norge.

Sammen med Kati Huttunen utgjør han nå det norske teamet i 
Lietpak Norge AS. Sammen skal de realisere selskapets strategi 
om videre vekst i Norge, med lokal tilstedeværelse, høy kvalitet og 
personlig service. Vår ambisjon er å vokse videre i Norge gjennom 
bærekraftige, innovative og kostnadseffektive emballasjeløsninger.

Lietpak Norge AS er en del av Lietpak Group, en ledende europeisk 
produsent av fleksibel emballasje med hovedproduksjon i Litauen. 
Konsernet produserer og leverer fleksibel film og vakuumposer til 
næringsmiddelindustrien. Selskapet eksporterer til over 50 land, 
og har rundt 700 ansatte. I 2024 omsatte Lietpak for 224 millioner 
euro. Selskapet har egne salgskontorer i Sverige, Finland, 
Storbritannia, Polen, Norge og Tyskland. Lietpak har leverandør-
avtale med Fiskerinæringens innkjøpsselskap, og er BRC-sertifisert. 
Lietpak Norge AS ble etablert 2022 og er medlem av Grønt Punkt 
Norge og Emballasjeforeningen.

Kontakt:
Eskild Kellmer 
eskild.kellmer@lietpak.com 
Mob.: + 47 995 78 626

Kati Huttunen 
kati.huttunen@lietpak.com 
Mob.: + 47 902 05 349 

mailto:eskild.kellmer@lietpak.com
mailto:kati.huttunen@lietpak.com
https://www.lietpak.com/
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Norengros har lansert 
Avfallssekker med Blå Engel miljøsertifisering!

Lanseringen er i tråd med Norengros stadige arbeid med å ta ansvar for at Norengros EMV 
skal ta et tydelig miljøvalg som kommer våre kunder til gode.

I og med at vår avtale har omsetning innenfor avfallshåndtering, så mottar dere denne informasjonen. 
Vi håper nylanseringen er interessant for dere og bygger oppunder en sterkere bærekraftig profil, blant annet innenfor CO2-regnskap.

Hvorfor er dette viktig?
•   Offentlige anbud stiller krav om at minst 30 % av produktene er miljømerkede – dette gir oss et tydelig konkurransefortrinn.
•   Kundene etterspør bærekraftige løsninger og er villige til å betale mer for produkter med dokumentert miljøprofil.
•   Vi har et ansvar som rådgivere og leverandører – både for miljøet og for å gå foran som et godt eksempel i markedet.

Hva er Blå Engel?
•   Tysk offisiell miljømerking – type 1 (ISO 14024).
•   Tildeles kun produkter som er best i sin kategori.
•   Vurderer hele produktets livssyklus – fra råvare til avfall.
•   Likestilles med Svanemerket, EU Ecolabel, Bra Miljøval m.fl.

Blå Engel stiller strenge krav til:
•   Ressursbesparende produksjon
•   Bærekraftige råvarer
•   Unngåelse av helseskadelige stoffer
•   Lang levetid og reparerbarhet
•   Design for sirkularitet.

Varenummer Vare Navn INNHOLD ENHET KUNDEPRIS
303107 Avf.sekk LD sort Coex std 72x112cm 100L 10 STK 13,66
320978 Avf.sekk LD sort Coex sterk72x112cm 100L 10 STK 18,12
320979 Avf.sekk LD sort Coex knyt 72x125cm 100L 10 STK 17,50
334277 Avf.sekk LD klar Coex sterk87x140cm 240L 10 STK 43,79
342329 Avf.sekk LD klar Coex std 72x112cm 100L 10 STK 19,35
355719 Avf.sekk LD sort Coex sterk76x130cm 160L 10 STK 22,54
355811 Avf.sekk LD klarCoex Xsterk 80x125cm160L 10 STK 37,78
407494 Avf.sekk LD klar Coex sterk72x112cm 100L 10 STK 35,28

Eksisterende varer
BKE Varenr Varenavn INNHOLD ENHET
RLL 528532 Avf.sekk 72x112cm 30my sort 100L miljø 10 STK
RLL 528531 Avf.sekk 72x112cm 45my sort 100L miljø 10 STK
RLL 528540 Avf.sekk knyt 72x125 35my sort100L miljø 10 STK
RLL 528534 Avf.sekk 87x140cm 40my transp 240L miljø 10 STK
RLL 528537 Avf.sekk 72x112cm 35my transp 100L miljø 10 STK
RLL 528539 Avf.sekk knyt75x125 35my trsp 150L miljø 10 STK
RLL 528535 Avf.sekk 80x125cm 50my transp 160L miljø 10 STK
RLL 528533 Avf.sekk 72x112cm 45my transp 100L miljø 10 STK

Eksisterende varer Nye varer

BKE Varenr Varenavn INNHOLD ENHET
RLL 528532 Avf.sekk 72x112cm 30my sort 100L miljø 10 STK
RLL 528531 Avf.sekk 72x112cm 45my sort 100L miljø 10 STK
RLL 528540 Avf.sekk knyt 72x125 35my sort100L miljø 10 STK
RLL 528534 Avf.sekk 87x140cm 40my transp 240L miljø 10 STK
RLL 528537 Avf.sekk 72x112cm 35my transp 100L miljø 10 STK
RLL 528539 Avf.sekk knyt75x125 35my trsp 150L miljø 10 STK
RLL 528535 Avf.sekk 80x125cm 50my transp 160L miljø 10 STK
RLL 528533 Avf.sekk 72x112cm 45my transp 100L miljø 10 STK

Eksisterende varer Nye varer
NY KUNDEPRIS BKE

15,03 RLL
19,93 RLL
19,25 RLL
48,17 RLL
21,29 RLL
24,79 RLL
41,56 RLL
38,81 RLL

Nye varer
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Merke i fokus: Phoenix Contact
Phoenix Contact tilbyr smarte og pålitelige 
løsninger for elektroingeniører – innen tilkobling, 
automatisering, grensesnitt og overspennings-
vern. Med et fremtidsrettet fokus møter de ikke 
bare dagens industrielle behov, men bidrar 
også til en mer bærekraftig fremtid.

Oppdag Industry Hub
Din destinasjon for bransjeopp-
dateringer og praktiske innsikter. 
Utforsk sentrale sektorer og finn 
effektive løsninger som kan 
forme fremtiden.

Utforsk Se produktsortimentet

Ring oss på 64 83 40 00
Mandag – torsdag 08.00–16.00 og fredag 08.00 – 15.00
Send oss ​​en e-mail: kunde@rsonline.no 
Vi svarer innen 24 timer, og prøver å svare samme dag

Velkommen til RS Roundup
Ta prosjektene dine videre med løsninger som gjør hvert trinn 
enklere. Utforsk ekspertråd i vår Industry Hub, oppdag innovative 
tilkoblingsløsninger fra Phoenix Contact, og finn verktøyene og 
komponentene som holder systemene dine på topp ytelse. 
Det er på tide å gjøre fremgang enkel og effektiv.
Velg smart, velg effektivitet, velg RS.
  

Bla gjennom nettbutikken

Innovasjon starter her – er du klar?

Test og måling 
Et stort utvalg av 
nødvendige instrumenter, 
som oscilloskop, multi-
metere, strømforsyninger, 
termokameraer m.m.

Personlig verneutstyr
Verneklær, fottøy og 
utstyr designet for å 
holde deg og andre 
trygge i ulike 
arbeidsmiljøer. 

Kabler og ledninger
Allsidige kabler, ledninger 
og tilbehør for å forsyne, 
koble til og organisere 
elektriske systemer.

TOPPKATEGORIER

Bestill nå Bestill nå Bestill nå

Bestill nå Bestill nå Bestill nå

Fra tilkobling til beskyttelse – dra nytte av løsninger som gir resultater.

Mekanisk kraft og 
hydraulisk kraft
Høytytende 
pneumatiske og 
hydrauliske 
komponenter for bygging, 
vedlikehold eller oppgradering av 
hydrauliske systemer. 

Halvledere
Halvledere for 
prototyping og 
produksjon. 
Tilgjengelig i et 
bredt utvalg av 
typer og formater.

Passive 
komponenter
Viktige krets-
elementer som 
f.eks motstander, 
kondensatorer 
og induktorer. Brukes til å styre signaler og 
energi uten å tilføre strøm.

https://no.rs-online.com/web/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bla_gjennom_nettbutikken&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/content/m/industry-hub?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Utforsk&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/mb/phoenix-contact/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Se_produktsortimentet&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/test-measurement/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/personal-protective-equipment-workwear/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/cables-wires/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/pneumatics-hydraulics/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/semiconductors/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
https://no.rs-online.com/web/c/passive-components/?cm_mmc=NO-EM-_-RSCN_20251110-_-RSCN_1125_EmailW2_NO-_-Bestill_n%25C3%25A5&cid=RSCN_1125_EmailW2_NO&bid=1678119657&dtm_em=32d5cfb89a2fe589b4f735b990c604b7030bd6a3f5bebbfd452a51084b66125e
mailto:kunde@rsonline.no
mailto:kunde@rsonline.no
https://no.rs-online.com/web/
https://no.rs-online.com/web/
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Hotell
Vi har rom på Hotel Catalonia Ramblas, 4* superiorhotel. 
Se mer på: www.cataloniahotels.com/en/hotel/catalonia-ramblas

Fly
Gruppereise med Norwegian fra Oslo:
20.04.26	 Oslo – Barcelona	 avg kl 09:05 – ank kl 12:25
23.04.26	 Barcelona – Oslo	 avg kl 13:10 – ank kl 16:35
Fly t/r med 2 kolli innsjekket bagasje samt håndbagasje.

Priser
Pakkepris pr. person i enkeltrom kr 24.490*
Pakkepris pr. person i dobbeltrom kr 16.590*

* Med forbehold om tillegg på grunn av valutaendringer.

For påmelding: www.fiasinnkjop.no/barcelona.
Påmeldingen er bindende. Frist for påmelding: 28. november. 
Det er førstemann til mølla som gjelder!
Info om messen: www.seafoodexpo.com/global/

Seafood Expo Global – Barcelona 2026
Sjømatbedriftene og Fiskerinæringens Innkjøpsselskap arrangerer fagtur til Seafood Expo Global og Seafood 

Processing Europe 21.– 23. april 2026. Dette er verdens største sjømatmesse som ”alle” besøker.




